关于对汪毅等250名2013级学生进行专业调整的公示
各有关单位：

根据《河北经贸大学关于2013级学生校内转专业的通知》安排，学校于9月11日—9月18日组织开展了2013级学生校内转专业工作。经学生本人申请，转出、转入学院同意，学校批准，决定对汪毅等250名2013级学生进行专业调整，现予以公示，公示期为3天（9月18日-9月20日）。学生名单如下：
	序号
	学号
	生源
	姓名
	性别
	转入学院
	转入专业
	备注

	1
	201322400114
	安徽
	汪毅
	女
	财税学院
	财政学
	跨学院、批次

	2
	201322400543
	黑龙江
	蒋美微
	女
	财税学院
	财政学
	跨学院、批次

	3
	201322440337
	吉林
	王春利
	女
	财税学院
	财政学
	跨学院、批次

	4
	201322460815
	云南
	张树波
	女
	财税学院
	财政学
	跨学院、批次

	5
	201322461035
	山西
	王向伟
	男
	财税学院
	财政学
	跨学院、批次

	6
	201322400343
	浙江
	陈瑾璇
	女
	财税学院
	税收学
	跨学院、批次

	7
	201322490501
	内蒙古
	祁景业
	男
	财税学院
	税收学
	跨学院、批次

	8
	201322430440
	河北
	赵天朔
	男
	财税学院
	资产评估
	跨学院、批次

	9
	201322490117
	江西
	邵晨
	女
	财税学院
	资产评估
	跨学院、批次

	10
	201322490214
	吉林
	王宇
	女
	财税学院
	资产评估
	跨学院、批次

	11
	201322490508
	山西
	王宣博
	男
	财税学院
	资产评估
	跨学院、批次

	12
	201322430209
	河南
	余晓明
	女
	工商学院
	工商管理
	跨学院、批次

	13
	201322490308
	湖北
	熊安琪
	女
	工商学院
	工商管理
	跨学院、批次

	14
	201322400621
	河北
	张会林
	女
	工商学院
	市场营销
	跨学院、批次

	15
	201322490502
	福建
	林友文
	男
	工商学院
	市场营销
	跨学院、批次

	16
	201322360610
	河北
	高李莹
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	17
	201322490310
	贵州
	卢龄春
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	18
	201322490312
	湖北
	谢唐丽
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	19
	201322360633
	河北
	杨楠
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	20
	201322360432
	山西
	刘飞
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	21
	201322361209
	河北
	杨宗浩
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	22
	201322370128
	河北
	李夏敏
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	23
	201322370311
	河北
	侯晓昕
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	24
	201322370312
	河北
	马宁
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	25
	201322410517
	河北
	刘丹丹
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	26
	201322410818
	河北
	刘毛欣
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	27
	201322430305
	山西
	张帅
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	28
	201322481242
	浙江
	洪瑜琰
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	29
	201322370111
	河北
	王佳林
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	30
	201322370206
	河北
	吴鹏雁
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	31
	201322370506
	河北
	卜金停
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	32
	201322370511
	河北
	李昊
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	33
	201322400304
	江苏
	王立晴
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	34
	201322400333
	河北
	冀露婷
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	35
	201322500206
	河北
	岳瑶
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	36
	201322500212
	河北
	张佳琦
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	37
	201322500216
	河北
	刘新新
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	38
	201322500217
	河北
	程娇娇
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	39
	201322500233
	河南
	刘美霞
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	40
	201322500312
	河北
	荣子旋
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	41
	201322500318
	河北
	张艺
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	42
	201322500403
	福建
	王少燕
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	43
	201322500405
	福建
	黄小榕
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	44
	201322500406
	山西
	帅丽媛
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	45
	201322500443
	四川
	刘甜
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	46
	201322450404
	福建
	林鼎立
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	47
	201322360310
	河北
	张春阳
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	48
	201322360321
	河北
	周彤娜
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	49
	201322360323
	河北
	闻路畅
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	50
	201322360327
	河北
	赵硕
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	51
	201322360443
	黑龙江
	张兰
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	52
	201322360906
	河北
	秦晓静
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	53
	201322361201
	河北
	张梦洁
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	54
	201322361225
	河北
	连洁
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	55
	201322361245
	陕西
	康靓
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	56
	201322361248
	黑龙江
	马文冠
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	57
	201322361312
	河北
	王帆
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	58
	201322361317
	河北
	张美丽
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	59
	201322361318
	河北
	谢天惠
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	60
	201322361337
	吉林
	丁玲
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	61
	201322361338
	安徽
	汪晴
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	62
	201322380429
	河北
	吕茜媚
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	63
	201322380830
	河北
	牛小萌
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	64
	201322400542
	湖北
	郭霞
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	65
	201322400601
	河北
	任哲娴
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	66
	201322410315
	河北
	杨汝嘉
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	67
	201322410415
	河北
	杨远猷
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	68
	201322410508
	河北
	潘学颖
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	69
	201322410513
	河北
	程亚硕
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	70
	201322410603
	河北
	高峥
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	71
	201322430115
	辽宁
	王海棠
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	72
	201322430237
	四川
	刘泓志
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	73
	201322430501
	内蒙古
	童泓博
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	74
	201322440140
	陕西
	龚秋霞
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	75
	201322450622
	河北
	包雨晴
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	76
	201322450705
	山西
	王娜
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	77
	201322481336
	山东
	孙晓欣
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	78
	201322490105
	江苏
	郭袁晓
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	79
	201322490111
	河南
	范博林
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	80
	201322490115
	江西
	刘子越
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	81
	201322490207
	福建
	张颖
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	82
	201322490217
	河北
	鹿玉
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	83
	201322490309
	山西
	马妍
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	84
	201322490402
	河北
	张婷
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	85
	201322490411
	辽宁
	王陶然
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	86
	201322490436
	河北
	宋雯婕
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	87
	201322490505
	山西
	杨雅敏
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	88
	201322490509
	河南
	赵瑞杰
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	89
	201322490513
	江西
	李福松
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	90
	201322490530
	四川
	邓昭旭
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	91
	201322490533
	四川
	汤雪琪
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	92
	201322450243
	黑龙江
	陈星晨
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	93
	201322360402
	河北
	房静
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	94
	201322360426
	河北
	梅钰
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	95
	201322360609
	河北
	董歆蕊
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	96
	201322360836
	湖南
	黄媛
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	97
	201322360943
	山东
	赵博萱
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	98
	201322360944
	浙江
	王依婷
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	99
	201322361039
	重庆市
	雷雪
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	100
	201322361040
	江西
	皮俊依
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	101
	201322460334
	江西
	刘思雅
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	102
	201322460541
	浙江
	董震
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	103
	201322460805
	江苏
	钱馨
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	104
	201322460809
	安徽
	祁紫薇
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	105
	201322460830
	四川
	王瑶瑶
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	106
	201322460845
	陕西
	李蕊君
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	107
	201322460908
	河北
	罗晓松
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	108
	201322460910
	河北
	刘晓敏
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	109
	201322460920
	河北
	吕佳垚
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	110
	201322460925
	河北
	侯茹茹
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	111
	201322460926
	河北
	高蕾
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	112
	201322460929
	湖南
	曾煜梓
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	113
	201322461022
	河北
	李欣
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	114
	201322461026
	河北
	孟治宏
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	115
	201322461043
	陕西
	庄碧颖
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	116
	201322481337
	山东
	张晓梅
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	117
	201322361323
	河北
	张碧莹
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	118
	201322430207
	江西
	叶加明
	男
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	119
	201322440204
	江西
	张帆
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	120
	201322460425
	内蒙古
	张皓迪
	女
	会计学院
	工商管理类
	跨学院、批次

	121
	201322490311
	山西
	周润华
	女
	金融学院
	保险学
	跨学院、批次

	122
	201322400109
	河南
	张晓博
	女
	金融学院
	保险学
	跨学院、批次

	123
	201322400411
	江西
	杨晨
	女
	金融学院
	保险学
	跨学院、批次

	124
	201322410827
	山东
	关云凤
	女
	金融学院
	保险学
	跨学院、批次

	125
	201322450605
	安徽
	王飞艳
	女
	金融学院
	保险学
	跨学院、批次

	126
	201322430210
	湖北
	张曲
	女
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	127
	201322430342
	四川
	温佼佼
	女
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	128
	201322430506
	福建
	梁惠芬
	女
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	129
	201322430522
	河北
	李文静
	女
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	130
	201322430539
	黑龙江
	孙加文
	男
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	131
	201322490205
	江苏
	李金
	女
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	132
	201322460517
	河北
	崔璨
	女
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	133
	201322490313
	河北
	张玉侠
	女
	金融学院
	金融工程
	跨学院、批次

	134
	201322400301
	河北
	马怡璠
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	135
	201322400401
	河北
	杨帆
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	136
	201322400442
	黑龙江
	王宇
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	137
	201322450704
	湖北
	袁泉
	男
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	138
	201322460419
	河北
	刘丹丹
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	139
	201322460912
	河北
	王琨
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	140
	201322400606
	福建
	郑丹钰
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	141
	201322450224
	河北
	刘雪敏
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	142
	201322450545
	黑龙江
	初畅
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	143
	201322461025
	河北
	刘剑昆
	男
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	144
	201322490101
	河北
	何宇彤
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	145
	201322490140
	山东
	张宇欣
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	146
	201322490518
	河北
	马世娴
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	147
	201322360418
	河北
	蔡迎雨
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	148
	201222360945
	四川
	郭汶童
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	149
	201322360507
	河北
	左晓娟
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	150
	201322360538
	湖北
	金泽宇
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	151
	201322360803
	河北
	乔思雨
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	152
	201322360841
	安徽
	刘瑞
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	153
	201322361302
	河北
	靳松
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	154
	201322361308
	河北
	王嘉伟
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	155
	201322361316
	河北
	马圆梦
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	156
	201322361324
	河北
	苟曼曼
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	157
	201322361419
	河北
	叶知秋
	男
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	158
	201322400108
	山西
	李京徽
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	159
	201322400406
	山西
	赵雨濛
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	160
	201322400515
	辽宁
	陈梓葳
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	161
	201322400615
	安徽
	孙玉洁
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	162
	201322400627
	河北
	李亚
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	163
	201322410326
	山东
	王毅争
	男
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	164
	201322410506
	河北
	张如梦
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	165
	201322410516
	河北
	邢姣姣
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	166
	201322410727
	山东
	袁双双
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	167
	201322430313
	河北
	窦妤婷
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	168
	201322430341
	河北
	白家乐
	男
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	169
	201322440423
	河北
	何晨阳
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	170
	201322460313
	河北
	郑喆华
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	171
	201322460820
	河北
	解海云
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	172
	201322481308
	山西
	卢晋林
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	173
	201322481313
	河南
	李子卓
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	174
	201322490141
	陕西
	徐若男
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	175
	201322490230
	河北
	白美娇
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	176
	201322490504
	福建
	范文美
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	177
	201322490507
	吉林
	林强
	男
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	178
	201322500110
	辽宁
	李佳音
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	179
	201322450624
	河北
	石蕴佳
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	180
	201322460437
	贵州
	王仁静
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	181
	201322370310
	河北
	李苗
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	182
	201322440323
	河北
	齐苓艳
	女
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	183
	201322440330
	河北
	郑志刚
	男
	金融学院
	金融学
	跨学院、批次

	184
	201322450102
	河北
	王康
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	185
	201322390106
	河北
	李强
	男
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	186
	201322361309
	河北
	王艳
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	187
	201322361310
	河北
	田钰
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	188
	201322361313
	河北
	陶燊
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	189
	201322361334
	山西
	翟泽敏
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	190
	201322450109
	辽宁
	李卓
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	191
	201322450110
	河南
	张彩莉
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	192
	201322500320
	河北
	贾晓婕
	女
	金融学院
	投资学
	跨学院、批次

	193
	201322410321
	河北
	潘园
	女
	旅游学院
	会展经济与管理
	跨学院、批次

	194
	201322430142
	浙江
	卢小莉
	女
	商学院
	电子商务
	跨学院、批次

	195
	201322360427
	河北
	陈玲
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	跨学院、批次

	196
	201322400309
	湖北
	张岚清
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	跨学院、批次

	197
	201322400342
	浙江
	汪安妮
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	跨学院、批次

	198
	201322481311
	河南
	乔玉芳
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	跨学院、批次

	199
	201322490532
	重庆市
	张玲
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	跨学院、批次

	200
	201322500334
	湖北
	周静逸
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	跨学院、批次

	201
	201322400514
	江西
	胡炎
	男
	商学院
	经济学
	跨学院、批次

	202
	201322490523
	河北
	刘豆豆
	女
	数统学院
	统计学
	跨学院、批次

	203
	201322490524
	河北
	亢靖祎
	女
	数统学院
	统计学
	跨学院、批次

	204
	201322460821
	四川
	田培举
	男
	工商学院
	工商管理
	院内同批次

	205
	201322460840
	山东
	孙琦
	男
	工商学院
	工商管理
	院内同批次

	206
	201322460846
	陕西
	张忆萍
	女
	工商学院
	工商管理
	院内同批次

	207
	201322460847
	浙江
	卢成禹
	女
	工商学院
	工商管理
	院内同批次

	208
	201322460934
	山西
	赵欣
	女
	工商学院
	工商管理
	院内同批次

	209
	201322490543
	陕西
	蒋钰涵
	女
	公管学院
	劳动与社会保障
	院内同批次

	210
	201322490516
	河北
	张正正
	男
	公管学院
	行政管理
	院内同批次

	211
	201322490521
	河北
	王聪乐
	男
	公管学院
	行政管理
	院内同批次

	212
	201322490539
	河北
	赵丽玲
	女
	公管学院
	行政管理
	院内同批次

	213
	201352480701
	河北
	隰金歌
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	214
	201352480711
	河北
	李炜娟
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	215
	201352480712
	河北
	王佳祥
	男
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	216
	201352480714
	河北
	张曼
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	217
	201352480731
	河北
	杨晓艳
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	218
	201352480827
	河北
	李亚娟
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	219
	201352480828
	河北
	李萌萌
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	220
	201352480831
	河北
	李慧
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	221
	201352480832
	河北
	曹琦
	女
	旅游学院
	会计学（对口本科）
	院内同批次

	222
	201322400527
	河北
	张孟星
	女
	人文学院
	编辑出版学
	院内同批次

	223
	201322400528
	河北
	苗聪
	女
	人文学院
	编辑出版学
	院内同批次

	224
	201322400639
	河北
	张旭
	男
	人文学院
	编辑出版学
	院内同批次

	225
	201322400502
	河北
	霍英明
	男
	人文学院
	广播电视学
	院内同批次

	226
	201322400503
	河北
	沈航宇
	女
	人文学院
	广播电视学
	院内同批次

	227
	201322400206
	重庆市
	余小凤
	女
	人文学院
	新闻学
	院内同批次

	228
	201322361321
	河北
	杜若飞
	男
	商学院
	国际经济与贸易
	院内同批次

	229
	201322361344
	浙江
	艾琛
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	院内同批次

	230
	201322361442
	浙江
	滕慧敏
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	院内同批次

	231
	201322430112
	河北
	白梦姗
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	232
	201322430121
	河北
	史浩然
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	233
	201322430215
	河北
	张悦弛
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	234
	201322430217
	河北
	康玉金
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	235
	201322430218
	河北
	高璐莹
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	236
	201322430221
	河北
	车万兵
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	237
	201322430227
	河北
	吕爱文
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	238
	201322430229
	河北
	卢钰坤
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	239
	201322430231
	河北
	张丽
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	240
	201322430233
	河北
	胡海星
	女
	数统学院
	统计学
	院内同批次

	241
	201322450607
	河北
	孟庆林
	男
	信息学院
	电子信息工程
	院内同批次

	242
	201322420225
	山东
	管珂珂
	女
	艺术学院
	环境设计
	院内同批次

	243
	201322420418
	山东
	江新莉
	女
	艺术学院
	环境设计
	院内同批次

	244
	201322420421
	山西
	豆佳欣
	女
	艺术学院
	环境设计
	院内同批次

	245
	201322420521
	山西
	张瑞瑞
	女
	艺术学院
	环境设计
	院内同批次

	246
	201322420626
	山西
	林秀肯
	男
	艺术学院
	环境设计
	院内同批次

	247
	201322420403
	河北
	张丽娜
	女
	艺术学院
	视觉传达设计
	院内同批次

	248
	201322420503
	河北
	肖光煜
	男
	艺术学院
	视觉传达设计
	院内同批次

	249
	201322420517
	山东
	于兴源
	男
	艺术学院
	视觉传达设计
	院内同批次

	250
	201322420518
	山东
	惠琳
	女
	艺术学院
	视觉传达设计
	院内同批次

上述同学将原专业学费、住宿费及其他费用交齐后，请于9月22日8:30-9:00到教务处学籍科（第一办公楼317）办理学籍变动手续。过期不办理手续的，视为放弃转专业资格。转专业学生办完手续并选课后到转入学院报到，办理其他相关事宜。
联系电话：0311-87655613，王老师
教务处
2014年9月18日
PAGE
7